東急リバブル株式会社

「東急リバブル」首都圏売買仲介85店舗に 公衆無線LANサービス『ソフトバンクWi-Fiスポット』を設置

東急リバブル株式会社(代表取締役社長:中島美博、本社:東京都渋谷区)は、お客様の利便性の向上を目的として、ソフトバンクテレコム株式会社の協力のもと首都圏売買仲介店舗へWi-Fi スポットを設置し、インターネット接続環境を充実します。ソフトバンクモバイル株式会社の公衆無線 LAN サービス「ソフトバンク Wi-Fi スポット」を利用して実施するもので、10 月中旬より順次、サービスを開始しております。

ソフトバンク Wi-Fi スポットの設置によって、一部の首都圏売買仲介店舗に導入済みの「iPad」でのお客様への資料紹介がスムーズとなります。また、手軽に無線で高速インターネットが利用できるため、商談中に携帯ゲーム機でお子様を遊ばせておいたり、「iPhone」、「iPad」などのスマートフォンやタブレット端末で待ち時間にネット閲覧する等、時間を有効に活用することが可能になります。

Wi-Fi スポットを設置する施設は、首都圏売買仲介店舗のうち85店舗(ソリューション事業本部およびアセット事業部を除く)です。10月中旬から順次整備を進めており、本年12月までに設置を完了する予定です。

以上

iPhone、iPad は Apple Inc.の商標です。

本件に関するお問合せ 東急リバブル株式会社 経営管理本部 経営企画部 広報 IR 課 櫻井、斉藤

TEL: 03-3463-3607